Conjunto de proteccion combinada contra sobretensiones

SOST

SOST2

CHNT

IGA+PROTECCION COMBINADA SOBRETENSIONES, 2P

Ficha Técnica

400V g

JEC/EN60898-1 =

2. Caracteristicas técnicas

1. General

1.1 La serie SOST2 corresponde a los conjuntos de
proteccién combinadas contra sobretensiones
permanentes y transitorias asociadas a un interruptor
general automatico, 2P. Curva C. Intensidad nominal
hasta 63A.

1.2 Conjunto completamente montado y cableado
mediante puentes de conexion rigidos.

Tensién nominal U,

Mddulos

Frecuencia asignada

Corriente nominal

Curva de disparo

Poder de corte

Corriente de cortocircuito Is. (8/20 ps)
Intensidad maxima de descarga |max. (8/20 ps)
Nivel de proteccion U,

Maxima tension de servicio U,
Seccién maxima de cable

Norma

230 VCA

4 modulos
50 Hz

20, 25, 32, 40, 50, 63 A
C
6 kA (s/UNE EN 60898-1), 10 kA (s/UNE EN 60947-2)

5 kA
10 kA
1,5kV

385 VCA
35mm?®

UNE-EN60898-1, UNE-EN61643-1
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